1

ПРОТОКОЛ № 31/2017

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126
Время проведения: 11-13.00 (время местное)

«03» октября 2017 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» на заседаниях Коллегии председательствует Председатель Коллегии

Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ:  Коновалов В.Е., Шифров Э.А., Горшков О.И., Белых Н.К. (Он-лайн).

Кворум для принятия решений имеется (5 (пять) членов Коллегии из 7 (семи)).

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Теплых О.А. – Директор Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров» (далее – Ассоциация), избранный

секретарь заседания Коллегии (протокол №49 от 29.06.2016).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о приеме в члены в Ассоциации;

2. Исключение из членов Ассоциации;

3. Рассмотрение заявлений о прохождении стажировки в качестве помощника

кадастрового инженера, утверждение программ стажировки.

1. СЛУШАЛИ:  Рассмотрение заявлений о приеме в члены Ассоциации

                                                                                                                     Докладчик Теплых О.А.

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующих соискателей:

1. Михайленко Александр Сергеевич (аттестат КИ 23-10-244);

2. Халилеева Елена Александровна (аттестат КИ 55-14-508).

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Исключение из членов Ассоциации

                                                                                                                    Докладчик Теплых О.А.

РЕШИЛИ: Исключить из членов Ассоциации кадастрового инженера на основании

подпункта 2 пункта 15 статьи 29 Федерального закона РФ от 24.07.2007г. №221-ФЗ (по

заявлению о добровольном выходе):

1. Давыдов Денис Сергеевич (аттестат КИ № 66-15-871).

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявлений о прохождении стажировки в качестве

помощника кадастрового инженера, утверждение программ стажировки

                             Докладчик Теплых О.А.

РЕШИЛИ:

Принять физических лиц для прохождения стажировки в качестве помощника кадастрового

инженера, утвердив руководителями стажировки кадастровых инженеров – членов

Ассоциации:

1.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 4/с от

26.09.2017, согласие на

обработку персональных

2

данных, анкета, копия

страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия

диплома о высшем

образовании, копия трудового

договора, заявление

руководителя стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО
Ильжанова Зарина

Маратовна

Реестровый номер 007-4

СНИЛС 150-179-007 32

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО
Николаева Елена

Викторовна

Реестровый номер 0724

Форма организации

кадастровой деятельности

Работник юридического лица

Сведения о

стажировке

Срок прохождения стажировки 2 года

Даты начала и окончания

стажировки

03.10.2017 – 03.10.2019

Наименование юридического

лица, с которым заключен

трудовой договор

МУП «ЦПД «Застройщик»

Место фактического

осуществления стажировки

Оренбургская обл., г. Орск,

пр-т Ленина, д. 29, каб. 1

2. Реквизиты представленных документов Заявление № 5/с от

26.09.2017, согласие на

обработку персональных

данных, анкета, копия

страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия

диплома о высшем

образовании, копия трудового

договора, заявление

руководителя стажировки

Сведения о

физическом лице
ФИО

Гришенкова Анна

Алексеевна

Реестровый номер 007-5

СНИЛС 156-795-265 19

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО
Лихачёв Виктор

Николаевич

Реестровый номер 1265

Форма организации

кадастровой деятельности

ИП

Сведения о

стажировке

Срок прохождения стажировки 2 года

Даты начала и окончания

стажировки

03.10.2017 – 03.10.2019

Наименование юридического

лица, с которым заключен

ИП Лихачёв В.Н.

3

трудовой договор

Место фактического

осуществления стажировки

Свердловская обл., г.

Екатеринбург, ул.

Первомайская, д. 56, оф. 332

3. Реквизиты представленных документов Заявление № 6/с от

26.09.2017, согласие на

обработку персональных

данных, анкета, копия

страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия

диплома о высшем

образовании, копия трудового

договора, заявление

руководителя стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО Злобина Елена Михайловна

Реестровый номер 007-6

СНИЛС 192-386-557 07

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО
Лихачёв Виктор

Николаевич

Реестровый номер 1265

Форма организации

кадастровой деятельности

ИП

Сведения о

стажировке

Срок прохождения стажировки 2 года

Даты начала и окончания

стажировки

03.10.2017 – 03.10.2019

Наименование юридического

лица, с которым заключен

трудовой договор

ИП Лихачёв В.Н.

Место фактического

осуществления стажировки

Свердловская обл., г.

Екатеринбург, ул. Советская,

д. 54-9

4. Реквизиты представленных документов Заявление № 7/с от

27.09.2017, согласие на

обработку персональных

данных, анкета, копия

страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия

диплома о высшем

образовании, гарантийное

письмо юридического лица,

заявление руководителя

стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО Репич Николай Николаевич

Реестровый номер 007-7

СНИЛС 045-593-588-92

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО
Богданов Александр

Сергеевич

Реестровый номер 1291

4

Форма организации

кадастровой деятельности

Работник юридического лица

Сведения о

стажировке

Срок прохождения стажировки 2 года

Даты начала и окончания

стажировки

03.10.2017 – 03.10.2019

Наименование юридического

лица, с которым заключен

трудовой договор

ООО «Регион-Гео»

Место фактического

осуществления стажировки

Челябинская обл., г.

Челябинск, ул.

Молодогвардейцев, д. 7, оф.

510

Утвердить программы стажировки, разработанные руководителями стажировки,

согласованные Методическим отделом Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии                                                                                              Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии                                                                                    О.А. Теплых

http://sromski.sro-service.ru/register/firm_card.aspx?id=8fbd09b2-7664-4c6d-94a5-a37cf5d46761